
2024 年８月 28 日 

 

お取引先様各位 

スーパー工業株式会社 

 

 

台風 10号接近に伴う、臨時休業のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り厚く御

礼申し上げます。 

 

誠に勝手ながら、台風 10 号の接近に伴い、大雨や強風が予想される弊社各地域の事業所

及び大阪本社・生産工場・部品サービスセンターについて、社員の安全を最優先致しまして

８月３０日(金)は臨時休業とし、製品並びに部品の出荷を停止させていただきます。 

 

上記休業日もインターネット経由でのお問合せ及び、WEB パーツリストによるオンライン

注文は受け付けておりますが、９月２日(月)以降に順次対応をさせていただきます。 

 

大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

 

 

 

 

 


